

**Правительство  
Республики Ингушетия**



**ГлагІай Республика  
Правительство**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«29» июня 2018 г. № 110

г. Магас

### **О внесении изменений в постановление Правительства Республики Ингушетия от 2 апреля 2009 г. № 110**

Правительство Республики Ингушетия **постановляет:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Республики Ингушетия от 2 апреля 2009 г. № 110 «О мерах по совершенствованию работы по организации приема незаконно хранящегося огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и средств для производства и инициирования взрыва, добровольно сдаваемых гражданами на возмездной основе».

И.о. Председателя Правительства  
Республики Ингушетия



Б. Оздоев



Утверждены  
постановлением Правительства  
Республики Ингушетия  
от «29» июня 2018 года № 110

Изменения, которые вносятся в постановление Правительства Республики  
Ингушетия от 2 апреля 2009 г. № 110

1. В пункте 1:
  - а) в подпункте «г» слова «31 тысяча 250 рублей» заменить словами «35 тысяч рублей»;
  - б) в подпункте «е» слова «25 тысяч рублей» заменить словами «28 тысяч рублей»;
  - в) в подпункте «н» слова «8 тысяч рублей» заменить словами «10 тысяч рублей».